Министерство образования и науки Самарской области

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области
«Школа-интернат для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья

городского округа Отрадный»

№ «So» j  20 d_ г.
П Р И К А З

О назначении руководителя школьного музея

В целях организации и систематической работы по краеведению и истории
родного края

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить с 03.04.2023г. руководителем школьного музея на 2022-2023
учебный год воспитателя Якуба Анну Георгиевну.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ
школы-интерната г. о. Отрадный

С приказом ознакомлена:

Якуба А.Г.

Тел. 8(84661)2-33-02

		2023-03-30T13:54:45+0400
	008c5f6537686860d0
	Андреев Е.А.